[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2024г.

       № 436
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Мещовский район» от 28.05.2014 № 787 «Об эвакоприёмной комиссии муниципального района «Мещовский район»
На основании ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 7, 35 Устава муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 28.05.2014 № 787 «Об эвакоприёмной комиссии муниципального района «Мещовский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать эвакоприёмную комиссию в составе:

Рожков С.А. - заместитель Главы администрации муниципального района Мещовский район», председатель комиссии;
Фомичева Ю.С. - начальник отдела физкультуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Мещовский район», заместитель председателя комиссии;
Бабанина Е.Н. - начальник отдела по делам ГОЧС и МП администрации муниципального района «Мещовский район», секретарь комиссии.

Кузин К.А. - военный комиссар Бабынинского и Мещовского районов Калужской области (по согласованию).

Члены комиссии:
Елисеев С.Н. -  начальник МО МВД России «Бабынинский» (по согласованию);
Баринова Т.М. - председатель РАЙПО (по согласованию);

Шевченко Т.М. - заведующий отделом социальной защиты администрации муниципального района «Мещовский район»;
Хибалов С.А. – директор МКУ ЕДДС МР «Мещовский район»;
Ситкин А.И. – ИП Ситкин А.И. (по согласованию);
Стукова О.В. - заведующий отделом образования администрации муниципального района «Мещовский район».

1.2. Приложение № 1 к постановлению «Состав эвакоприёмной комиссии муниципального района «Мещовский район»» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 10.09.2024г. № 367 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 28.05.2014 № 787 «Об эвакоприёмной комиссии муниципального района «Мещовский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Мещовский район» Рожкова С.А.
Глава администрации
    В.Г. Поляков
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального района
«Мещовский район»

от «11» октября 2024 г. № 436
СОСТАВ

эвакоприёмной комиссии

муниципального района «Мещовский район»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, занимаемая в составе                  комиссии
	Должность, занимаемая на основной работе
	Телефон рабочий

	I   Руководство эвакоприёмной комиссией

	1
	Рожков
Сергей Анатольевич
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы администрации муниципального района «Мещовский район»
	9-20-30

	2
	Фомичева Юлия Сергеевна
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела физкультуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Мещовский район»

аааадминистрации
	9-20-05

	3
	Бабанина

Елена Николаевна
	Секретарь комиссии
	Начальник отдела по делам ГОЧС и МП администрации муниципального района «Мещовский район»
	9-23-35

	4
	Кузин Константин Анатольевич
	Представитель военного комиссариата Калужской области
	Военный комиссар Бабынинского и Мещовского районов Калужской области
(по согласованию)

	8(48448)

2-14-83

	II   Группа учёта эваконаселения

	1
	Шевченко Татьяна Михайловна
	Руководитель группы
	Заведующий отделом социальной защиты администрации муниципального района «Мещовский район»
	9-23-31

9-28-31

	2
	Кирсанова Надежда Юрьевна
	Заместитель руководителя группы
	Заместитель заведующего отделом социальной защиты администрации муниципального района «Мещовский район»
	9-27-29

	III  Группа оповещения и связи

	1
	Хибалов

Сергей Александрович
	Руководитель группы
	Директор
МКУ ЕДДС МР «Мещовский район»

	9-23-68

	2
	Скобликов
Семен Владимирович
	Зам. руководителя группы
	Заместитель директора МКУ ЕДДС МР «Мещовский район»
	9-23-68

	IV   Группа  приёма и организации размещения эваконаселения

	1
	Стукова
Ольга Викторовна
	Руководитель группы
	Заведующий отделом образования администрации муниципального района «Мещовский район»
	9-20-34

	2
	Белова

Анна
Олеговна
	Зам. руководителя
	Главный специалист отдела образования администрации муниципального района «Мещовский район»
	9-20-34

	3
	Щербо
Андрей Иванович
	Член группы
	Начальник ХЭК
	9-20-34

	V  Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1
	Баринова
Тамара Михайловна
	Руководитель группы
	Председатель РайПО
(по согласованию)
	9-20-38

	2
	Алешина
Любовь
Сергеевна
	Зам. руководителя группы
	Зам. председателя РайПО
(по согласованию)
	9-28-54

	3
	Проценко Светлана Григорьевна
	Член группы
	Заведующая продовольственного склада Мещовского РайПО
(по согласованию)
	9-24-06

	VI  Группа транспортного обеспечения

	1
	Ситкин

Алексей Иванович
	Руководитель группы
	ИП Ситкин А.И.
(по согласованию)
	9-29-37

	2
	Ситкина

Нина Николаевна
	Член группы
	Бухгалтер
ИП Ситкин А.И.
(по согласованию)
	9-29-37

	VII  Группа охраны общественного порядка

	1
	Елисеев

Сергей Николаевич
	Руководитель группы
	Начальник

МО МВД России «Бабынинский»
	8(48448)

2-14-61

	2
	Бойцов

Салавам Маратович
	Зам. руководителя группы
	Начальник отделения полиции (для обслуживания территории Мещовского района) МО МВД России «Бабынинский»

(по согласованию)
	9-25-41

	3
	Финашина

Юлия

Борисовна
	Член группы
	Начальник отделения УУПиПДН отделения полиции (для обслуживания территории Мещовского района) МО МВД России «Бабынинский»

(по согласованию)

	9-25-41